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REPUBLIQUE TUNISIENNE
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR ET DE

LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES
le 16-09-2021 et il est 09:59

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,

-

/--.‘
JEFSIEG)
N
b

UNIVERSITE DE JENDOUBA

ECONOMIQUES
ET DE GESTION DE JENDOUBA

FacultA© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN

14272902

12356745

12356541

12356084

12352143

12356105

12357108

14275438

14273863

13638704

12354659

07992653

Nom

cheyma

Hafsi

Dabboussi

Omaima

Aouichi

moussaoui

saoudi

Hammami

Sayari

ferchichi

mezrigui

Abidi

Prenom

khalloufi

Mariem

Sourour

hamdi

Hadhami

amira

insaf

Wafa

Yosra

aicha

Samar

Oumayma

Diplome

LACGF

LACGF

LACGF

LACGF

LACGF

LACGF

LFFIN

LACGF

LACGF

LACGF

LACGF

LFSCO

Etablissement

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Score

16.68

16.32

16.11

15.71

15.36

15.32

14.98

14.96

14.93

14.93

14.84

14.84

1/4



16/09/2021 11:59
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
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12355862

12356708

12353564

07233379

12353714

12354891

14253426

09526131

12356065

12357139

14264820

07997520

12354462

07999795

12355272

12355951

12351875

Aloui

Atoui

fouzai

Toujeni

boubakri

fkiri

sami

Gheni

Fezai

mahjoubi

Amdouni

neili

Tarkhani

Mjejra

khouloud

Samar

Athimni
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Oumaima

Yamina

manel

khawla

yossra

Wafa

akermi

Habiba

Meriem

zina

Manel

hedia

Malek

Nesrine

hasnaoui

Daboussi

Imen

LACGF

LACGF

LACGF

LACGF

LACGF

LFSCO

LATCF

LACGF

LFSCO

LFSCO

LACGF

LFSCO

LFSCO

LFSCO

LACGF

LFSCO

LACGF

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de

14.47

14.41

14.20

14.05

14.02

13.92

13.9

13.87

13.83

13.77

13.76

13.73

13.73

13.70

13.70

13.66

13.61
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
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07999205

07990395

14264951

07998062

14274607

13637414

14268770

12353139

14264134

14264299

12356074

14265005

12354745

14263304

12350095

12353745

Mahjoubi

Tarkhani

Zouabi

bouzazi

Melki

Jalleli

kouraichi

Mehmli

traichi

Oumaima

Aloui

souaihi

Aloui

Saidi

Hermi

aloui
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Chaima

Samar

Amina

siwar

Ghofrane

Karima

khaoula

Malek

mouna

Mechergui

Oumaima

khouloud

Hana

Maram

Dhikra

hamza

LFECO

LACGF

LACGF

LFSCO

LACGF

LFSCO

LACGF

LFSCO

LACGF

LACGF

LFSCO

LACGF

LFSCO

LACGF

LACGF

LACGF

Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

13.57

13.56

13.56

13.55

13.52

13.51

13.39

13.36

13.36

13.26

13.25

13.21

13.19

13.18

13.16

13.16
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46

47

48

49

50

51

52

53

Num
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12355302

07998536

13021785

14274503

07999094

07993855

07995936

12357090

CIN

Khmiri

kahlaoui

aouichi

imen

DHOUIOUI

Jdidi

Bouzazi

Sirine

Nom
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Samer LACGF
Chaima LFSCO
chayma LACGF
Hedhli LFSCO
Nada LACGF
Sabrine LFSCO
Abidi LFSCO
% % %

Autres etablissements

Prenom Diplome

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Etablissement

13.15

13.12

13.11

13.11

13.10

13.07

13.06

13.04

Score

4/4



